
RIGA
2025

Festivāls
bērniem un
vecākiem

Festivāls
bērniem un
vecākiem

8.–9.
martā

Ķīpsalā

8.–9.
martā

Ķīpsalā

Visu festivāla laikuVisu festivāla laiku

11.00 Rotaļprogramma 
“Jautras lustes zaļā 
pļavā”

11.30 Bēbīšu rāpošanas 
sacensības

11.50 Atspertārpa deja
12.00 Bērnu studija “Kukaiņi”
12.30 Burbuļu šovs ar 

Laumiņu
13.00 Agneses Šīrantes 

studija “Kukuragi”
13.30 Burvju triku meistars 

Valdemārs Weiss
14.00 Popgrupa “Rakari”
14.30 Akrobātikas studija 

“Melanž”
14.45 Leļļu teātris ar “Ilzes” 

lellēm
15.00 Atspertārpa deja
15.10 Vokālā studija “Spāre”
15.30 Mūzikas grupa 

“Perfam”
16.00 Lauras Railas vokālā 

studija
16.30 Mūsdienu deju studija 

“Festa”
17.00 Brīvā Skatuve

11.00 Izkusties ar Tutu, Lapsu 
un Feneku

11.30 Popgrupa “Poppy”
12.00 Mazulīšu modes skate
12.20 Atspertārpa deja
12.30 Deju grupa “Melody”
12.50 Akrobātikas studija 

“Melanž” 
13.00 Mūzikas grupa 

“Perfam”
13.20 Bērnu un jauniešu 

vokālā studija 
“Pigoriņi”

13.50 Atspertārpa deja
14.00 Burvju triku meistars 

Valdemars Weiss
14.30 Deju studija “Virziens”
15.00 Agneses Šīrantes 

studija “Kukuragi”
15.10 Deju studija “Akvarel”
15.30 Burbuļu šovs ar 

Laumiņu
16.00 Deju studija “Festa”
16.30 Brīvā skatuve

8. marts8. marts

Un vēl:Un vēl:

9. marts9. marts

۰ Izdevīgi pirkumi stendos

۰ Bezmaksas speciālistu konsultācijas 

۰ Interesantas un izglītojošas spēles 
kopā ar glābējiem

Vairāk
informācijas

Vairāk
informācijas

۰ Satiec Tutas Lapsu!

۰ Lēkā, brauc un šūpojies!

۰ Satiec Kurmīti un Puķu meiteni!

۰ Rotaļājies ar Pelēniem!

۰ Fotografējies ar “dzīvu” 
transformeru!

۰ Fotografējies Bārbiju fotozonā!

۰ Fotografējies romantiskā 
fotostūrītī!

۰ Darbojies “Smilšu lampu” 
darbnīcās!

۰ Izbrauc ar retro karuseli!

۰ Apglezno sejiņu!

۰ Iekāp glābēju auto!

۰ Satiec Guntiņu!

۰ Klausies bērnu popgrupas!

۰ Veido 3D murrāli!


